Riser kabely
12 a 24 vláken
Ø 8,5 a 10,8 mm
včetně příslušenství
Inovace optických sítí
O
p
ti

e
ly
Objednací kód Nástroj pro vyříznutí „okna” v riser kabelu
Nástroj
Objednací kód PBMM (riser) kabely
12
24
Počet vláken
680 200 000_V
690 301 512
Copyright © 2024 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.
620 310 005
Objednací kódy
Kabely
Objednací kód Příslušenství
Příslušenství
680 200 001 Náhradní břit pro Nástroj na odpláštění Riser kabelu OFA
700 005 010_VK
700 005 002
700 005 014
OFA-RISER-12F-SM7A-085-1-Z
OFA-RISER-24F-SM7A-108-1-Z
Vnitřní Riser kabel 12xG.657.A1, 1 vl./modul, OD 8,5 mm
Vnitřní Riser kabel 24xG.657.A1, 1 vl./modul, OD 10,8 mm
Mikrotrubička bílá LSZH 5/3,5 mm s předinstalovaným lankem
Mikrotrubička LSZH 5/3,5 mm
Nástroj na odpláštění Riser kabelu OFA
OFA Li-Box 2 - sestava - verze s kazetou
Prodlužovací kryt k OFA Li-Boxu
Samostatné prvky prodloužení krytu LI-BOX (2) (sada L+P)